



## **Möte: Styrelsemöte Västerviks handbollsförening**

Tid: 17:00

Plats: Klubblokalen, Johannesbergsvägen Västervik.

### **Närvarande:**

Ordförande: Mikael Johansson (MJ)

Kassör: Robert Vujaklija, (RV)

Ledamot/sekreterare: Johanna Lyngell (JL)

Ledamot: Fredrik Ankréus (FA)

Ledamot: Caroline Pettersson (CP)

Ledamot: Lina Kinnander Jarl (LKJ)

### **Frånvarande:**

Ledamot: Johan Masth (JM)

Suppleant: Simon Frid (SF)

Suppleant: Rickard Detterberg (RD)

## **1. Val av sammanträdets ordförande, sekreterare och justerare av protokoll**

Närvarande utser MJ som sammanträdets ordförande, sekreterare JL och justerare LKJ.

## **2. Mötets öppnande**

Mötets ordförande hälsar närvarande välkomna och förklarar sammanträdet öppnat.

## **3. Godkännande av föregående sammanträdesprotokoll**

Föregående sammanträdesprotokoll godkännes och läggs till handlingarna.

## **4. Fastställande av dagordning**

Närvarande godkänner upprättad dagordning.

## **5. Dagordning**

### **Ekonomi**

RV sammanfattar föreningens ekonomi.

Dialog kring budget för herrlag och framtida damlag bordlägges till nästkommande möte.

Justerandes signaturer

--	--	--	--



Lok stöd ska skickas in i februari. RV skickar ut påminnelse. Viktigt att ledare lägger in alla träningar, cuper, seriematcher, USM samt andra aktiviteter på laget.se samt att närvaro fylls i.

Reseersättning till ledare kvarstår. Ekonomiskt bidrag till lag vid längre bortamatcher bordlägges då ekonomiskt utrymme för det i nuläget inte finns.

### **Sponsring**

Sponsorer har omförhandlats och nya har tecknats. Faktureras enligt avtal.

Sponsoravtalsdokument gäller tills vidare. Ska uppdateras till kommande säsong av styrelsen.

Styrelsen arbetar aktivt med att hitta nya sponsorer.

Vid intresse av att sponsra eller förmedla kontakt mailas styrelsen:  
[vastervikshf@gmail.com](mailto:vastervikshf@gmail.com)

### **Försäljning**

Föreningens vårförsäljning pågår och avslutas 12 februari. Information utskickad. Lotter från sportlotteriet samt NewBody via webbshop och katalog.

### **Föreningsbesök RF SISU 11 januari**

MJ och JL redogör för föreningsbesöket i korthet och hur RF SISU nu och i framtiden kan stötta och hjälpa vår förening.

RF har ett idrotts- och folkbildningsuppdrag

### **Lag och ledare**

Diskuterar nuvarande lag och nästkommande säsong. F11 och P11 har uttryckt behov av att dela upp sina lag kommande säsong. Styrelsen beslutar att detta lyfts på kommande ledarmöte i april där varje lag får redogöra för sin nuvarande spelartrupp, huvudtränare, lagledare och hur de planerar framåt samt deras behov av träningstider med mera. Lag anmäls till seriespel i maj.

Styrelsen beslutar att lyfta frågan kring ledares önskan och behov av introduktion och utbildning på kommande ledarmöte.



## Welux

Welux klart i januari. Föreningen har erhållit 75% av bidraget från SISU. Återrapportering när hallen är färdigställd och först då erhåller föreningen det återstående bidraget. Skylt som synlighets gör att föreningen mottagit bidrag av Riksidrottsförbundet till anläggningen ska sättas upp på Welux.

Welux kommer ha ett mindre omklädningsrum med dusch, toaletter, tvättmaskin samt ställe att hänga av sig kläder på. Kommer finnas område att förvara bollar och annat material på. Två låsbara skåp är på plats, fyra till beställda. Nät ska sättas upp bakom målen.

## Nytt bokningssystem av hallar

Vastervik.rbok.se. Användare behöver läggas in i systemet (Veronica och Fredrik inlagda av RV). RV ombesörjer att samtliga ledare får behörighet.

FA ska ta reda på hur hallen helgtid kan bokas då lokalbokningen endast är bemannad vardagar och då hanterar inkomna förfrågningar. Hallen är släkt obokad tid och därav behöver rutin hittas.

## Utdrag ur polisregistret

Samtliga ledare i Västerviks handbollsförening ska uppvisa utdrag ur polisregistret till JL. Några ledare har fortfarande inte uppvisat. JL påminner igen. [Utdrag ur belastningsregistret - Digitaliseringsinitiativet](#). SF tittar på hur man kan registrera detta på laget.se samt erhålla påminnelse årligen.

## Handbollsskolan

Datum/tider där handbollsskolan önskar att 2 spelare från ungdomslag är med som "hjälpledare" ska publiceras på föreningen ledarsida.

Styrelsen planerar att handbollsskolan ska springa in med herrlaget vid någon av deras hemmamatcher, förslagsvis vid nästa svenska cup tillfälle. Om handbollsskolan inte har möjlighet kommer frågan gå till P11 alternativt F11.

## Föreningsaktivitet

Styrelsen planerar att bjuda in ledare och styrelsemedlemmar med respektive till aktivitet under våren. CP och JL planerar och redogör för detta på kommande styrelsemöte.



## Järnvägen cup 2024

Styrelsen beslutar att som tidigare år uppmuntra lag att åka på Järnvägen cup genom att föreningen står för anmälningsavgift, busskostnad samt ledares deltagarkort.

CP tar kontakt med bussbolag för offert. Föreningssponsorn Ungaidrottare har valt att gå in med visst bidrag till resekostnaden.

## Fotografering

LKJ kommer att samordna tid och plats för fotografering av samtliga lag med stöd av JL under våren 2024 på plats i Welux. Vid fotograferings-tillfället är det rött matchställ och ledarkläder som gäller. Detaljerad information kommer skrivas ut på ledarsidan på Facebook.

SF tittar på hur föreningen på ett smidigt kan samla in godkännande av fotografering av spelare i syfte att till exempel kunna publicera bilder på instagram.

## Stadgar

Stadgar finns för föreningen. SF åtog sig att titta närmare på dem och hur styrelsen framöver ska kunna digitalisera dem och uppdatera dem. Styrelsen beslutar att lyfta detta på kommande möte då SF hade förhinder idag.

## Matchgrupp

Styrelsen ser behov av att tillskapa en matchgrupp (ett utskott till styrelsen). Matchgruppens ansvar skulle bland annat vara att ombesörja seniorlagets hemmamatcher (sekretariat, kiosk, musik, inträde, lottförsäljning med mera).

Styrelsen beslutar att under herrlagets kommande hemmamatcher lösa bemanning av kiosk genom att varje gång tillfråga någon av ungdomslagets samordnare om de har några som kan bemanna kiosken. Herrlaget ombesörjer att kiosksakerna kommer till och från sporthallen.

Styrelsen beslutar vidare att lyfta behovet att matchorganisation för seniorlagen på kommande ledarmöte för att se om man till kommande säsong kan ha det mer strukturerat och planerat samt jämnt fördelat mellan ungdomslagen.

## Sekretariat

Styrelsen håller på att iordningställa två sekretariatlådor som ska innehålla allt man behöver vid hemmamatcher. Lådorna kommer att utplaceras i



spthallen och skogshagahallen. Information kommer publiceras på ledarsidan.

### **Matchställ**

Samtliga lag har matchställ. En del har erhållit nya och andra har om möjligt fått ärrva. Styrelsen uppmanar Västerviks handbollsföreningens lag att spela i röd matchställs tröja när så är möjligt eftersom det är föreningens färg och enhetliga shorts i svart, rött eller vitt samt enhetliga vita alternativt svarta strumpor.

### **Dokument**

Nuvarande stadgar och hur man kan uppdatera det dokumentet och framöver dess innehåll bordlägges då SF inte hade möjlighet att närvara.

Möjligheten att spara dokument på laget.se bordlägges då SF inte hade möjlighet att närvara.

### **Övrigt**

RV och MJ informerar att ny kassör till kommande verksamhetsår behöver identifieras då nuvarandes tidsperiod löper ut efter detta verksamhetsår och inte önskar bli omvald.

Styrelsen ser behov av att se över roller och ansvar samt information och kontaktuppgifter som finns på föreningens sidor. Ser även behov av att se över inlogg och behörighet till olika sidor. Frågorna bordlägges till kommande styrelsemöte.

*Då intet mer fanns att behandla tackade ordförande för visat intresse och förklarade mötet för avslutat.*

### **Nästa möte**

2024-02-29 kl.17.00 i klubblokalen

2024-03-21 kl.17.00 i klubblokalen